АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2018 № 165/3

Об определении перечня территориальных счетных участков для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке включению в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского округа Электросталь Московской области в 2018 году

В целях реализации постановления Губернатора Московской области от 09.02.2018 № 43-ПГ «О проведении голосования по общественным территориям в некоторых муниципальных образованиях Московской области» для выявления и учета мнения жителей по вопросам реализации мероприятий государственной программы по формированию современной городской среды на срок 2018-2022 годы, рассмотрев протокол заседания Муниципальной общественной комиссии по обеспечению муниципальной программы формирования современной городской среды на территории городского округа Электросталь Московской области от 02.03.2018 № 5, Администрация городского округа Электросталь Московской области постановляет:
1. Определить на территории муниципального округа Электросталь Московской области перечень территориальных счетных участков для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке включению в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского округа Электросталь Московской области в 2018 году (прилагается).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа								В.Я. Пекарев

1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области
от 06.03.2018 № 165/3

Перечень территориальных счетных участков для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке включению в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского округа Электросталь Московской области в 2018 году

1. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 1», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Пушкина, д. 6;
2. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 2», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Радио, д. 36;
3. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 3», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Карла Маркса, д. 44;
4. Муниципальное образовательное учреждение «Гимназия № 4», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Мира, д. 24в;
5. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 5»,
Московская область, городской округ Электросталь, ул. Ялагина, д. 22;
6. Муниципальное образовательное учреждение «Лицей № 7», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Комсомольская, д.4а;
7. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 11», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Пушкина, д. 23а;
8. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 12 с углубленным изучением иностранных языков», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Корешкова, д. 16;
9. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 13 с углубленным изучением отдельных предметов», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Тевосяна, д. 23;
10. Муниципальное образовательное учреждение «Лицей № 14», Московская область, городской округ Электросталь, проезд Чернышевского, д. 22;
11. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 15», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Пушкина д. 30;
12. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 16»,
Московская область, городской округ Электросталь, ул. Загонова, д. 18;
13. Муниципальное образовательное учреждение «Лицей № 17», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Мира, д. 20в;
14. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 18»,
Московская область, городской округ Электросталь, ул. Первомайская, д.16;
15. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 19»,
Московская область, городской округ Электросталь, улица Советская, д. 3;
16. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 20»,
Московская область, городской округ Электросталь, ул. Победы д. 12, к. 3;
17. Муниципальное образовательное учреждение «Гимназия № 21», Московская область, городской округ Электросталь, пр. Южный, д. 7;
18. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 22»,
Московская область, городской округ Электросталь, ул. Ялагина, д. 14а;
19. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 41»,
Московская область, городской округ Электросталь, пос. Фрязево;
20. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 42»,
Московская область, городской округ Электросталь, дер. Всеволодово;
21. Муниципальное учреждение «Центр культуры «Досуг», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Западная, д. 1-1а;
22. Муниципальное учреждение «Сельский дом культуры «Елизаветино», Московская область, городской округ Электросталь, п. Елизаветино, ул. Центральная, д. 29а;
23. Муниципальное учреждение по работе с молодежью «Молодежный центр», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Карла Маркса, д. 23;
24. Муниципальное учреждение сельский дом культуры «Новые дома», Московская область, городской округ Электросталь, п. Новые дома, д.6;
25. Муниципальное учреждение «Культурный центр «октябрь», Московская область, городской округ Электросталь, проспект Ленина, д.32а;
26. Дом культуры имени Карла Маркса, Московская область, городской округ Электросталь, ул. Карла Маркса, д.9;
27. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Электростальский колледж», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Спортивная, д.12;
28. Здание Электростальского института (филиал) Московского политехнического Университета, Московская область, городской округ Электросталь, ул. Первомайская, д.7;
29. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Электростальский колледж», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Сталеваров, д. 19;
30. Библиотека «Очаг», Московская область, городской округ Электросталь, проспект Ленина, д.2, к. 4;
31. ООО «Юго-западное», Московская область, городской округ Электросталь, ул. Журавлева, д.5.